O prazo de vigência do respectivo Contrato Administrativo será de 12
(doze) meses, sendo de 22/07/2024 a 21/07/2025, conforme os dias letivos do
calendário das Unidades Escolares no exercício vigente. Do Valor Contratual:   O
Valor total deste instrumento contratual é de R$ 14.131,95 (quatorze mil, cento e
trinta e um reais e noventa e cinco centavos), que corresponde ao acréscimo de
3,34%,(três vírgula trinta e quatro por cento),  de acordo com o índice inflacionário
apurado para o período . Das Demais Cláusulas: Quanto às demais cláusulas
contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação.

[...]

019/2024 de 20 de junho de 2024 da
Diretoria Municipal de Educação. DO PRAZO ADITADO: O prazo do respectivo
Contrato aditado em mais 12 (doze) meses, estendendo-se de  21/07/2024 a 20/07/
2025. DO VALOR CONTRATUAL:   O Valor total deste instrumento contratual é de
R$ 309.594,75 (trezentos e nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta
e cinco centavos), que corresponde ao acréscimo de 3,34%,(três vírgula trinta e
quatro por cento),  de acordo com o índice inflacionário apurado para o período. DAS
DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as